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Start Name Jg Verein 
Turmspringen Kategorie C Knaben 

1 Fabian Rohrbach 2013 Verein Zürcher Wasserspringer 
2 Damyan Prandina 2013 Genève Natation 1885 
3 Nicolas Stitzel 2012 Verein Zürcher Wasserspringer 

Turmspringen Kategorie C Mädchen 
1 Anna Mischler 2012 Schwimmklub Bern 
2 Julia Schatzmann 2012 Schwimmklub Bern 
3 Barbara Kanashevych 2012 Genève Natation 1885 
4 Leyla Faillettaz 2012 Schwimmklub Bern 
5 Thea Losenegger 2012 Schwimmklub Bern 
6 Emilie Giauque 2013 Genève Natation 1885 
7 Agathe Chopard 2012 Genève Natation 1885 

Turmspringen Kategorie A Mädchen 
1 Sarah Berger 2008 Genève Natation 1885 
2 Meret Bachmann 2008 Verein Zürcher Wasserspringer 
3 Savanna Zieri 2009 Genève Natation 1885 
4 Agathe Guignard 2008 Lausanne Aquatique 
5 Matilda Nocito 2009 Verein Zürcher Wasserspringer 
6 Gaelle Stephan 2009 Fribourg Natation 1925 

Turmspringen Kategorie B Mädchen 
1 Elisa Rast 2010 Fribourg Natation 1925 
2 Elina Zakharova 2011 Lausanne Aquatique 

Kunstspringen 1m Kategorie A Knaben 
1 Kevin Sigona 2007 Lausanne Aquatique 
2 Micha Lauper 2009 Verein Zürcher Wasserspringer 
3 Maël Schaerz 2008 Schwimmklub Thun 
4 Nico Julmy 2007 Schwimmklub Bern 
5 Erik Passerone 2009 Verein Zürcher Wasserspringer 



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
  

Kunstspringen 1m Kategorie B Knaben 
1 Antoine Chevnine 2011 Lausanne Aquatique 
2 Janis Altherr 2011 Verein Zürcher Wasserspringer 
3 Marius Klaus 2011 Verein Zürcher Wasserspringer 
4 Graham Neeld 2011 Fribourg Natation 1925 
5 Xavier Lötscher 2010 Verein Zürcher Wasserspringer 
6 Jakob Nieke 2010 Lausanne Aquatique 
7 Bastian Monney 2011 Schwimmklub Bern 

Kunstspringen 1m Kategorie D Knaben 
1 Ilyes Salem 2016 Genève Natation 1885 
2 Colin Faillettaz 2014 Schwimmklub Bern 
3 Tom Diserens 2014 Genève Natation 1885 
4 Matteo Schopfer 2015 Schwimmklub Bern 
5 Jakub Tánczos 2014 Verein Zürcher Wasserspringer 
6 Loic Jaccoud 2015 Schwimmklub Bern 
7 Yannick Winkelmann 2014 Verein Zürcher Wasserspringer 
8 Luis Raaflaub 2015 Schwimmklub Bern 
9 Edouard Andreani 2015 Lausanne Aquatique 
10 Aderian Deshusses 2016 Genève Natation 1885 

Kunstspringen 3m Kategorie D Mädchen 
1 Apolline Soussi 2014 Genève Nataion 1885 
2 Doa Bunjaku 2014 Verein Zürcher Wasserspringer 
3 Elea Fäh 2014 Verein Zürcher Wasserspringer 
4 Iudina Stella 2014 Verein Zürcher Wasserspringer 
5 Flora Craig 2014 Genève Natation 1885 

Kunstspringen 1m Kategorie C Knaben 
1 Ivan Petryn 2012 Lausanne Aquatique 
2 Fabian Rohrbach 2013 Verein Zürcher Wasserspringer 
3 Nicolas Stitzel 2012 Verein Zürcher Wasserspringer 
4 Kais Belahbib 2013 Lausanne Aquatique 
5 Damyan Prandina 2013 Genève Natation 1885 



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
  

Kunstspringen 3m Kategorie C Mädchen 
1 Leyla Faillettaz 2012 Schwimmklub Bern 
2 Léa Fiora 2013 Lausanne Aquatique 
3 Barbara Kanashevych 2012 Genève Natation 1885 
4 Samra Salem 2013 Genève Natation 1885 
5 Vera Bernardi 2012 Lausanne Aquatique 
6 Lumi Hore 2013 Genève Natation 1885 
7 Agathe Chopard 2012 Genève Natation 1885 
8 Thea Losenegger 2012 Schwimmklub Bern 
9 Anna Mischler 2012 Schwimmklub Bern 
10 Julia Schatzmann 2012 Schwimmklub Bern 
11 Emilie Giauque 2013 Genève Natation 1885 
12 Hanna Lograda 2012 Lausanne Aquatique 

Kunstspringen 3m Kategorie B Knaben 
1 Marius Klaus 2011 Verein Zürcher Wasserspringer 
2 Janis Altherr 2011 Verein Zürcher Wasserspringer 
3 Xavier Lötscher 2010 Verein Zürcher Wasserspringer 
4 Bastian Monney 2011 Schwimmklub Bern 
5 Graham Neeld 2011 Fribourg Natation 1925 
6 Jakob Nieke 2010 Lausanne Aquatique 
7 Antoine Chevnine 2011 Lausanne Aquatique 

Kunstspringen 3m Kategorie B Mädchen 
1 Elisa Rast 2010 Fribourg Natation 1925 
2 Valentina Bach 2010 Schwimmklub Thun 
3 Elina Zakharova 2011 Lausanne Aquatique 

Kunstspringen 3m Kategorie A Knaben 
1 Lenny Wirz 2008 Schwimmklub Bern 
2 Mael Schaerz 2008 Schwimmklub Thun 
3 Micha Lauper 2009 Verein Zürcher Wasserspringer 
4 Aurélien Petoud 2007 Lausanne Aquatique 
5 Erik Passerone 2009 Verein Zürcher Wasserspringer 
6 Kevin Sigona 2007 Lausanne Aquatique 
7 Nico Julmy 2007 Schwimmklub Bern 



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
  

Kunstspringen 3m Kategorie A Mädchen 
1 Nicole Whooley 2008 Verein Zürcher Wasserspringer 
2 Savanna Zieri 2009 Genève Natation 1885 
3 Seraina Bach 2008 Schwimmklub Thun 
4 Sarah Berger 2008 Genève Natation 1885 
5 Lena Buerki 2008 Schwimmklub Thun 
6 Celia Greuter 2008 Schwimmklub Thun 
7 Shaey Pittet 2009 Lausanne Aquatique 
8 Gaelle Stephan 2009 Fribourg Natation 1925 
9 Miya Friedel 2008 Verein Zürcher Wasserspringer 
10 Michelle Moser 2007 Schwimmklub Thun 
11 Matilda Nocito 2009 Verein Zürcher Wasserspringer 
12 Meret Bachmann 2008 Verein Zürcher Wasserspringer 

Kunstspringen 3m Kategorie D Knaben 
1 Loic Jaccoud 2015 Schwimmklub Bern 
2 Tom Diserens 2014 Genève Natation 1885 
3 Yannick Winkelmann 2014 Verein Zürcher Wasserspringer 
4 Luis Raaflaub 2015 Schwimmklub Bern 
5 Jakub Tánczos 2014 Verein Zürcher Wasserspringer 
6 Colin Faillettaz 2014 Schwimmklub Bern 
7 Aderian Deshusses 2016 Genève Natation 1885 
8 Ilyes Salem 2016 Genève Natation 1885 
9 Matteo Schopfer 2015 Schwimmklub Bern 

Kunstspringen 1m Kategorie D Mädchen 
1 Apolline Soussi 2014 Genève Natation 1885 
2 Flora Craig 2014 Genève Natation 1885 
3 Joy Born 2016 Schwimmklub Bern 
4 Doa Bunjaku 2014 Verein Zürcher Wasserspringer 
5 Iudina Stella 2014 Verein Zürcher Wasserspringer 
6 Elea Fäh 2014 Verein Zürcher Wasserspringer 



 

 

 
 
  

Kunstspringen 3m Kategorie C Knaben 
1 Kais Belahbib 2013 Lausanne Aquatique 
2 Fabian Rohrbach 2013 Verein Zürcher Wasserspringer 
3 Damyan Prandina 2013 Genève Natation 1885 
4 Ivan Petryn 2012 Lausanne Aquatique 
5 Nicolas Stitzel 2012 Verein Zürcher Wasserspringer 

Kunstspringen 1m Kategorie C Mädchen 
1 Julia Schatzmann 2012 Schwimmklub Bern 
2 Thea Losenegger 2012 Schwimmklub Bern 
3 Emilie Giauque 2013 Genève Natation 1885 
4 Hanna Lograda 2012 Lausanne Aquatique 
5 Agathe Chopard 2012 Genève Natation 1885 
6 Lumi Hore 2013 Genève Natation 1885 
7 Anna Mischler 2012 Schwimmklub Bern 
8 Leyla Faillettaz 2012 Schwimmklub Bern 
9 Vera Bernardi 2012 Lausanne Aquatique 
10 Léa Fiora 2013 Lausanne Aquatique 
11 Barbara Kanashevych 2012 Genève Natation 1885 
12 Samra Salem 2013 Genève Natation 1885 

Turmspringen Kategorie A Knaben 
1 Micha Lauper 2009 Verein Zürcher Wasserspringer 
2 Mael Schaerz 2008 Schwimmklub Thun 
3 Aurélien Petoud 2007 Lausanne Aquatique 
4 Edgar Bettens 2008 Lausanne Aquatique 
5 Lenny Wirz 2008 Schwimmklub Bern 

Turmspringen Kategorie B Knaben 
1 Marius Klaus 2011 Verein Zürcher Wasserspringer 
2 Graham Neeld 2011 Fribourg Natation 1925 
3 Janis Altherr 2011 Verein Zürcher Wasserspringer 
4 Xavier Lötscher 2010 Verein Zürcher Wasserspringer 
5 Bastian Monney 2011 Schwimmklub Bern 
6 Jakob Nieke 2010 Lausanne Aquatique 
7 Antoine Chevnine 2011 Lausanne Aquatique 

Turmspringen Elite Herren 
1 Arthur Allaman 2005 Lausanne Aquatique 
2 Damian O`Dell 2004 Verein Zürcher Wasserspringer 



 

 

 
 
 

Kunstspringen 1m Kategorie A Mädchen 
1 Matilda Nocito 2009 Verein Zürcher Wasserspringer 
2 Shaey Pittet 2009 Lausanne Aquatique 
3 Meret Bachmann 2008 Verein Zürcher Wasserspringer 
4 Nicole Whooley 2008 Verein Zürcher Wasserspringer 
5 Celia Greuter 2008 Schwimmklub Thun 
6 Gaelle Stephan 2009 Fribourg Natation 1925 
7 Lena Buerki 2008 Schwimmklub Thun 
8 Sarah Berger 2008 Genève Natation 1885 
9 Michelle Moser 2007 Schwimmklub Thun 
10 Savanna Zieri 2009 Genève Natation 1885 
11 Seraina Bach 2008 Schwimmklub Thun 
12 Miya Friedel 2008 Verein Zürcher Wasserspringer 

Kunstspringen 1m Kategorie B Mädchen 
1 Elisa Rast 2010 Fribourg Natation 1925 
2 Ainoa Bernasqué 2011 Lausanne Aquatique 
3 Valentina Bach 2010 Schwimmklub Thun 
4 Elina Zakharova 2011 Lausanne Aquatique 


